
ZARZĄDZENIE NR 0050/62/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji projektu 

grantowego pn.: "Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla 
mieszkańców na terenie gminy Bojszowy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: 
"Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na terenie gminy 
Bojszowy" § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ankiety/deklarację (i kartę doboru OZE w przypadku ubiegania się o źródło ciepła) 
należy złożyć w Urzędzie Gminy w Bojszowach w terminie od 03.06.2025 r. do 
10.06.2025 r. do godz. 15:30 lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Bojszowach, 
ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy. Deklaracje złożone po wyżej wymienionej dacie 
dopisywane są w kolejności do listy rezerwowej (nabór ciągły)." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska. 

   

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BBBDB3-1284-47BD-B848-1AE315C437F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/62/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


